est, non obstatere contrarijs quibuscumque. Aut si locorum  
ordidarijs, vel quibusuis alijs communiter vel diuissim ab  
Apostolica sit sede indulatum, quod interdici, suspendi,  
vel excommunicari non possint per litteras Apostolicas,  
non facientes plenam & expressam ac de verbo ad  
verbū de indulto huiusmodi mentionem. Et quia diffi-  
cile foret earumdem præsentium literarum notitiā ad qua-  
scunque personas peruenire, & vbiique illas præsentare  
etiam motu & scientia similibus volumus, & decernimus,  
quod trāsumptis earūdē præsentium literarū, (etiam per  
impressionē factis) manu alicuius Notarij publici sub  
scriptis, aut sigillo alicuius personæ in dignitate ecclesia-  
stica constitutæ sigillatis, quemadmodum adhiberetur  
præsentibus literis originalibus (si præsentarentur vbi-  
que) adhibeatur tā in iudicio quā extra illud, plena &  
indubitate fides. Nulli ergo omnino hominum liceat,  
hanc paginā nostrā declarationis, inhibitionis, exem-  
ptionis, liberationis, inhibitionis, suspensionis, statuti,  
decreti, mandati, abrogationis, auocationis, cassationis,  
extinctionis, impositionis, approbationis, confirmationis,  
adiectionis, concessionis, extensionis, ampliationis,  
voluntatis, & derogationis infringere, veleci ausu teme-  
rario cōtraire. Si quis autem hoc attentari præsumperit  
indignationem omnipotentis Dei, ac beatorū Petri &  
Pauli apostolorū eius se nouerit incursum. Dat. Romæ  
apud S. Petru anno Incarnationis Dominicæ millesimo  
quingentesimo sexagesimo septimo, decimo septimo  
Kl. Iulij. Pontificatus Nostri Anno Secundo.

Ce Glorierius.

H. Cumyn.

Registrata apud Cæsarem Secretarium.

¶ Exemplar auctentīcū missum à Roma exhibuit R.P.  
Magister Alfonsus à veracruce, ordi, heremī, S. Augu-

Tecnológico  
de Monterrey

Tecnológico  
de Monterrey

Tecnológico  
de Monterrey

Tecnológico  
de Monterrey

PIUS IV AND PELLEGRINO MELCHIORI  
MEMORIAM HENRI